БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

73 заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

29 августа  2019 года                            с. Братское                                                     № 811

О внесение изменений в решение Братского

сельского совета от 05.12.2014 года № 25

«Об утверждении реестра муниципальных

должностей и структуры администрации Братского

сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 2

марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», законами

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», от 04.06.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в

Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов

представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», от

16.09.2014 № 78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», от

10.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», решением 6 заседания 1

созыва Братского сельского совета от 05.12.2014 № 24 «О принятии Устава муниципального

образования Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, ,

Братский сельский совет

РЕШИЛ:

            1.Внести  изменения в   структуру администрации Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым  с  01 января 2020 года, утвержденную решением 6

заседания  1 созыва  Братского сельского совета № 25 от 05.12.2014 года «Об утверждении реестра

муниципальных должностей и структуры администрации Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

1.1. Упразднить  должность муниципального служащего «специалист 1 категории по

муниципальному имуществу, землеустройству  и территориальному планированию 1 ед.».

1.2. Ввести должность  муниципального служащего «ведущий специалист по муниципальному

имуществу, землеустройству  и территориальному планированию 1 ед.».

2. Внести изменения в структуру и реестр муниципальных должностей  администрации Братского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым изложив его в новой редакции

(приложение).

2. Данное решение подлежит обнародованию путем размещения на информационном

стенде Братского сельского совета.

3. Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Председатель сельского совета-

глава администрации сельского поселения                                                        Е.В.Измаилова

Приложение

к решению 73 заседания 1-го созыва

Братского сельского совета от

29.08.19г   №811

Реестр

муниципальных должностей и структура администрации

Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

№

пп

Перечень должностей

Количество

единиц

Должностные лица, замещающие муниципальные должности:

1.

Председатель Братского сельского совета - глава администрации

Братского сельского поселения

1

Должности муниципальной службы:

1.

Заместитель главы администрации Братского сельского поселения

1

2.

Ведущий специалист по муниципальному имуществу,

землеустройству  и территориальному планированию

1

 Не муниципальные должности

1 Инспектор (по первичному воинскому учету)

0,5

Председатель Братского сельского совета-

глава администрации Братского сельского поселения                               Е.В.Измаилова